Ainesosat Fi

MAITOproteiinit (EU), liukoinen ravintokuitu (polydekstroosi), isomalto-oligosakkaridisiirappi*,
makeutusaine (maltitoli), kokonaan kovetettu kasvirasva (palmunydin), kosteudensailyttaja
(glyseroli), kaakaovoi, toffeefudge 3 % (sokeri, glukoosisiirappi, auringonkukkadljy, VOI,
inverttisokerisiirappi, merisuola, rasvaton MAITOjauhe, karamellisoitu sokeri, luontainen
aromi), rapsioljy, riisijauho, vaharasvainen kaakaojauhe, rasvaton MAITOjauhe,
emulgointiaineet (lesitiini, sorbitaanitristearaatti), aromit, suola. *Glukoosin lahde.

Allergeenit FI
Maito

Sailytys- ja kdyttoohjeet Fl
Sailytetdan kuivassa ja viiledssa. Nauti osana tasapainoista ja monipuolista ruokavaliota
seka terveellistd elamantapaa.

Ravintosisalté per 100 g Fi
Energia 1376 kJ / 330 kcal
Rasva 11 g

josta tyydyttynytta 6,7 g
Hiilihydraatit 18 g

josta sokereita 4,8 g
Proteiini 32 g

Suola 0,3 g

Ingredienser SE

MJOLKproteiner (EU), 16slig kostfiber (polydextros), isomalto-oligosackaridsirap*,
s6tningsmedel (maltitol), helhardat vegetabiliskt fett (palmkarna), fuktighetsbevarande medel
(glycerol), kakaosmér , toffeefudge 3% (socker, glukossirap, solrosolja, SMOR,
invertsockersirap, havssalt, skumMJOLKspulver, karamelliserat socker, naturlig smak),
rapsolja, rismjdl, fettreducerat kakaopulver, skummMJOLKSpulver, emulgeringsmedel
(lecitin, sorbitantristearat), aromer, salt. *Glukoskalla.

Allergener SE
Mjolk

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Forvaras torrt & svalt. Framjar mangsidig och balanserad kost samt halsosam livsstil.

Naringsvarde per 100 g SE
Energi 1376 kJ / 330 kcal
Fett11 g

varav mattade 6,7 g
Kolhydrater 18 g

varav sockerarter 4,89
Protein 32 g

Salt0,3 g



